
UCHWAŁA Nr XLVIII/554/22 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.[1] ) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm. [2] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
683.400,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 683.400,00 zł oraz dokonuje się przeniesień dochodów 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
 683.400,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 683.400,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 728.095.594,54 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 670.835.237,54 zł 
    b) dochody majątkowe   57.260.357,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 834.964.594,54 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 665.975.896,54 zł 
    b) wydatki majątkowe 168.988.698,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta 106.869.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 122.919.000,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

Id: 3EF84787-72AB-4B22-A102-3D67FD31AAD5. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marta Wisłocka 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964. 

Id: 3EF84787-72AB-4B22-A102-3D67FD31AAD5. Podpisany Strona 2



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
852 Pomoc społeczna  24 544 260,00  24 544 260,00

1) dochody bieżące  24 544 260,00  24 544 260,00
z tego:

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 24 544 260,00  24 544 260,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  25 227 660,00  25 227 660,00
1) dochody bieżące  25 227 660,00  25 227 660,00
z tego:

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 25 227 660,00  25 227 660,00

Ogółem, z tego:  25 227 660,00  25 227 660,00  24 544 260,00  24 544 260,00
1) dochody bieżące  25 227 660,00  25 227 660,00  24 544 260,00  24 544 260,00
z tego:
- dotacje i subwencje  25 227 660,00  25 227 660,00  24 544 260,00  24 544 260,00

Razem:  25 227 660,00  25 227 660,00  24 544 260,00  24 544 260,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do  Uchwały Nr XLVIII/554/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 31 października 2022 r.

Id: 3EF84787-72AB-4B22-A102-3D67FD31AAD5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 Pomoc społeczna  24 544 260,00  24 544 260,00
85295 Pozostała działalność  24 544 260,00  24 544 260,00

1) wydatki bieżące  24 544 260,00  24 544 260,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   481 260,00   481 260,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   320 840,00   320 840,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   160 420,00   160 420,00

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  24 063 000,00  24 063 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  25 227 660,00  25 227 660,00
85395 Pozostała działalność  25 227 660,00  25 227 660,00

1) wydatki bieżące  25 227 660,00  25 227 660,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   494 660,00   494 660,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   334 240,00   334 240,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   160 420,00   160 420,00

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  24 733 000,00  24 733 000,00

Ogółem, z tego:  25 227 660,00  25 227 660,00  24 544 260,00  24 544 260,00
1) wydatki bieżące  25 227 660,00  25 227 660,00  24 544 260,00  24 544 260,00

Razem z tego:  25 227 660,00  25 227 660,00  24 544 260,00  24 544 260,00
Gmina  25 227 660,00  25 227 660,00  24 544 260,00  24 544 260,00
Powiat

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 2
do  Uchwały Nr XLVIII/554/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 31 października 2022 r.

Id: 3EF84787-72AB-4B22-A102-3D67FD31AAD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

